tomu účelu Objednatelem určených osob, a to v termínech a rozsahu potřebných k řádnému 
poskytování Služeb. 

5.  

Odměna 

1) Celková odměna za splnění závazků Poskytovatele dle této Smlouvy je sjednána dle nabídky 
Poskytovatele podané do výběrového řízení k veřejné zakázce a činí: 

365 000,- Kč (slovy: tři sta šedesát pět tisíc korun ) bez daně z přidané hodnoty/rok (dále jen 
„DPH“) 

2) Celková odměna bude hrazena jako měsíční paušální částka, která odpovídá výši 1/10 celkové 
odměny uvedené v odst. 1) tohoto článku, tj. 36 500,- Kč/měsíc (slovy: třicet šest tisíc pět set korun) 
bez DPH. 

3) DPH  

Poskytovatel je oprávněn k odměně připočíst DPH ve výši stanovené v souladu se zákon č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a to ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění.  

4) Poskytovatel prohlašuje, že výše uvedená měsíční odměna je nezávislé na skutečném rozsahu